
Liepājas pilsētas dome

Rožu iela 6, Liepāja, LV-3401, tālrunis: 63404750, e-pasts: pasts@liepaja.lv, www.liepaja.lv

LĒMUMS
LIEPĀJĀ

2020.gada 18.jūnijā                                   Nr.282/9
(prot. Nr.9, 8.§)

Par Liepājas pilsētas pašvaldības iestādes 
"Liepājas 3.pamatskola" direktoru

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 9.punktu un
Izglītības likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā  Liepājas 3.pamatskolas
direktora  Aleksandra  Koziča  2020.gada  6.februāra  iesniegumu,  Liepājas  pilsētas
pašvaldības  administrācijas  komisijas  pretendentu  izvērtēšanai  Liepājas  pilsētas
pašvaldības iestādes "Liepājas 3.pamatskola" direktora amatam 2020.gada 20.maija
lēmumu (sēdes protokols Nr.1) un izskatot Gaļinas Skorobogatovas 2020.gada 1.jūnija
iesniegumu, LIEPĀJAS PILSĒTAS DOME

N O L E M J :

1.  Atbrīvot  no  amata  ar  2020.gada  31.jūliju  Liepājas  pilsētas  pašvaldības
iestādes "Liepājas 3.pamatskola" direktoru Aleksandru Koziču.

2.  Iecelt  ar  2020.gada 1.augustu  par  Liepājas  pilsētas  pašvaldības iestādes
"Liepājas 3.pamatskola" direktoru Gaļinu Skorobogatovu.

3. Liepājas pilsētas pašvaldības iestādei "Liepājas pilsētas Izglītības pārvalde"
noslēgt darba līgumu ar Gaļinu Skorobogatovu.

4. Lēmuma 1. un 2.punkts stājas spēkā pēc Izglītības un zinātnes ministrijas
saskaņojuma saņemšanas.

5. Noteikt, ka lēmuma izpildi kontrolē Liepājas pilsētas domes priekšsēdētājs.

DOMES PRIEKŠSĒDĒTĀJS Jānis VILNĪTIS

Nosūtāms: Liepājas pilsētas Izglītības pārvaldei, Personāla daļai, Juridiskajai daļai,
Gaļinai Skorobogatovai, Aleksandram Kozičam


